
ZARZĄDZENIE NR 334/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), a także § 7 pkt 12 Szczegółowych zasad przyznawania stypendiów wspomagających 
rozwijanie pasji i zainteresowań oraz za wysokie wyniki w nauce stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXI-
88/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie programu wspierania uzdolnionych 
dzieci i młodzieży (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 9 lipca 2020 r., poz. 7599) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu w sprawie przyznania stypendiów wspomagających rozwijanie pasji 
i zainteresowań oraz za wysokie wyniki w nauce. 

2. Ogłoszenie o wynikach konkursu, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: ACF05A89-4961-4B98-9253-5FB458E943B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 334/2021 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU 
 

w sprawie przyznania stypendiów wspomagających rozwijanie pasji i zainteresowań 
oraz za wysokie wyniki w nauce. 

1. W konkursie o przyznanie stypendiów wspomagających rozwijanie pasji i zainteresowań oraz za wysokie 
wyniki w nauce, rozpatrzono 4 wnioski złożone na podstawie Uchwały Nr XXI-88/2020 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży 
(Dz. U. Woj. Maz. z dnia 9 lipca 2020 r., poz. 7599). 

2. Wnioski ocenione zostały zgodnie z kryteriami określonymi w Uchwale, o której mowa wyżej. 

3. Wnioski spełniające wymagania formalne poddano ocenie merytorycznej, w wyniku której przyznano 
4 stypendia wspomagające rozwijanie pasji i zainteresowań oraz za wysokie wyniki w nauce na łączną kwotę 
4 050,00 zł. 

Id: ACF05A89-4961-4B98-9253-5FB458E943B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


